
 
 

UCHWAŁA NR 58.391.2024 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Panki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 308 721,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o 1 308 721,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2 465 445,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżace zwiększa się o kwotę 1 809 445,75 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 656 000,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów, z tego: 

§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – zwiększyć 
o kwotę 443 462,55 zł, 

§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – zwiększyć o kwotę 1 291 935,10 zł 

§ 994. – Przelewy z rachunków lokat – zmniejszyć o kwotę 578 672,90 zł zgodnie z otrzymującym nowe 
brzmienie załącznikiem nr 3 pn. „Przychody i rozchody” do Uchwały Nr 55.379.2023 Rady Gminy Panki 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu na rok 2024. W związku z tym załącznik pn. „Przychody 
i rozchody” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w § 5 Uchwały Nr 55.379.2023 Rady Gminy Panki z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu na rok 2024, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości  -3 008 828,52 zł 

który zostanie pokryty z planowanych przychodów, w tym:  
- z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

 
 

1 244 795,82 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 2285



- z wolnych środków 1 764 032,70 zł” 

§ 5. Dokonać zmian w § 7 Uchwały Nr 55.379.2023 Rady Gminy Panki z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu na rok 2024, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonych w odrębnych ustawach – Przychody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  
zgodnie z załącznikiem nr 3 

 
 
10 801,71 zł    

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  140 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1,  

3. Wydatki z dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych:  
150 801,71 zł 

 - na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości  150 801,71 zł 

w tym na realizację zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży  80 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2.”  

§ 6. Dokonać zmian w § 8 Uchwały Nr 55.379.2023 Rady Gminy Panki z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu na rok 2024, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonych w odrębnych ustawach – Przychody z tytułu opłat za odpady 
komunalne w kwocie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 

 
 

406 694,80 zł  

2. Dochody z tytułu opłat za odpady komunalne w kwocie   
1 240 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1,  

3. Wydatki z na realizację zadania z gospodarki odpadami komunalnymi:  
1 646 694,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”  

§ 7. Dokonać zmian w § 9 Uchwały Nr 55.379.2023 Rady Gminy Panki z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu na rok 2024, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach – Przychody z tytułu opłat i kar 
za korzystanie środowiska w kwocie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 

25 966,04 zł 

1. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie  
8 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1,  
2. Wydatki z na realizację zadań związanych z gromadzeniem środkó z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie: 

 
33 966,04  zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”  

§ 8. Ulega zmianie załącznik nr 6 pn. „Zadania inwestycyjne w 2024 r.” do Uchwały Nr 55.379.2023 Rady 
Gminy Panki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu na rok 2024. W związku z tym załącznik 
pn. „Zadania inwestycyjne w 2024 r.” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 niniejszej Uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2285



§ 9. Ulega zmianie załącznik nr 8 pn. „Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr 55.379.2023 Rady Gminy Panki z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu na rok 2024. W związku z tym załącznik pn. „Dotacje udzielone 
w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Ulega zmianie załącznik nr 10 pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2024” do Uchwały Nr 55.379.2023 Rady Gminy Panki z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu na rok 2024. W związku z tym załącznik pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 11. Ulega zmianie załącznik nr 13 pn. „Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych 
przez Gminę Panki z Funduszu Pomocy na 2024 rok”. W związku z tym załącznik pn. „Planowane dochody 
i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki z Funduszu Pomocy na 2024 rok” otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2285



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 12 500,00

0,00 0,00

60016 0,00 12 500,00

0,00 0,00

0,00 12 500,00

756 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

75618 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

758 0,00 1 295 954,00

0,00 0,00

75801 0,00 979 117,00

0,00 0,00

0,00 979 117,00

75806 0,00 316 837,00

0,00 0,00

0,00 316 837,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 316 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 715 143,00 7 694 260,00
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 316 837,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

6 715 143,00 7 694 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 7 927 969,00 9 223 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

110 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

271 500,00 261 500,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 12 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

11 272 740,00 11 262 740,00

Drogi publiczne gminne 0,00 12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 0,00 12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 58.391.2024

Rady Gminy Panki

z dnia 12 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2285



852 0,00 8 480,00

0,00 0,00

85202 0,00 4 480,00

0,00 0,00

0,00 4 480,00

85214 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

855 0,00 1 787,00

0,00 0,00

85502 0,00 1 787,00

0,00 0,00

0,00 1 787,00

razem: -10 000,00 1 318 721,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 1 318 721,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 146 710,90 38 455 431,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

231 760,29 231 760,29

majątkowe

majątkowe 11 342 323,90 11 342 323,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

231 760,29 231 760,29

bieżące 25 804 387,00 27 113 108,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 4 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 012 887,00 2 014 674,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00

Rodzina 2 036 943,00 2 038 730,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

17 594,00 21 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 0,00 4 480,00

Pomoc społeczna 235 625,00 244 105,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2285



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 288 650,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 750,00 2 283 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

2 323 650,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 750,00 2 318 750,00 0,00 0,00

453 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 750,00 453 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

488 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 750,00 488 750,00 0,00 0,00

97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00

9 489 687,32 131 850,51 131 850,51 0,00 131 850,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 357 836,81 9 357 836,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

9 701 687,32 308 850,51 308 850,51 0,00 308 850,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 392 836,81 9 392 836,81 0,00 0,00

9 021 046,67 108 450,51 108 450,51 0,00 108 450,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 912 596,16 8 912 596,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 198 046,67 285 450,51 285 450,51 0,00 285 450,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 912 596,16 8 912 596,16 0,00 0,00

18 450,51 18 450,51 18 450,51 0,00 18 450,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 450,51 23 450,51 23 450,51 0,00 23 450,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 58.391.2024

Rady Gminy Panki

z dnia 12 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2285



412 500,65 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,65 410 000,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

447 500,65 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,65 445 000,65 0,00 0,00

210 000,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,65 210 000,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

245 000,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,65 245 000,65 0,00 0,00

183 000,00 133 000,00 129 850,00 2 700,00 127 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 183 000,00 179 850,00 2 700,00 177 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

54 700,00 54 700,00 54 700,00 2 700,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 700,00 104 700,00 104 700,00 2 700,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 579,43 419 738,84 399 738,84 61 300,00 338 438,84 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 226 840,59 226 840,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 579,43 429 738,84 409 738,84 61 300,00 348 438,84 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 226 840,59 226 840,59 0,00 0,00

609 879,43 383 038,84 363 038,84 61 300,00 301 738,84 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 226 840,59 226 840,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 879,43 393 038,84 373 038,84 61 300,00 311 738,84 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 226 840,59 226 840,59 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 913 705,54 12 051 129,00 9 723 186,34 8 123 616,18 1 599 570,16 2 011 000,00 316 942,66 0,00 0,00 0,00 862 576,54 862 576,54 0,00 0,00

-28 670,22 -28 670,22 0,00 0,00 0,00 -28 670,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 787,22 1 397 787,22 1 164 117,00 1 051 689,50 112 427,50 218 670,22 15 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

14 407 822,54 13 420 246,00 10 887 303,34 9 175 305,68 1 711 997,66 2 201 000,00 331 942,66 0,00 0,00 0,00 987 576,54 987 576,54 0,00 0,00

6 152 474,51 6 152 474,51 5 941 731,85 5 232 116,18 709 615,67 0,00 210 742,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 559,17 738 559,17 723 559,17 640 747,66 82 811,51 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

7 016 033,68 6 891 033,68 6 665 291,02 5 872 863,84 792 427,18 0,00 225 742,66 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

207 500,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 500,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 000,00 739 000,00 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 000,00 779 000,00 779 000,00 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2285



761 000,00 761 000,00 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 085,77 99 085,77 99 085,77 99 085,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 085,77 860 085,77 860 085,77 860 085,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 811,51 82 811,51 82 811,51 0,00 82 811,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 811,51 349 811,51 349 811,51 0,00 349 811,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316 757,34 3 316 757,34 3 316 757,34 3 316 757,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 661,89 501 661,89 501 661,89 501 661,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 818 419,23 3 818 419,23 3 818 419,23 3 818 419,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

499 200,00 499 200,00 478 700,00 457 900,00 20 800,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 128 000,00 123 487,19 4 512,81 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 200,00 657 200,00 606 700,00 581 387,19 25 312,81 30 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 487,19 9 487,19 9 487,19 9 487,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 487,19 70 487,19 70 487,19 70 487,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 512,81 4 512,81 4 512,81 0,00 4 512,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 012,81 19 012,81 19 012,81 0,00 19 012,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 121 231,03 3 258 654,49 1 207 654,49 1 049 800,00 157 854,49 2 011 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 862 576,54 862 576,54 0,00 0,00

-28 670,22 -28 670,22 0,00 0,00 0,00 -28 670,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 514,30 347 514,30 187 514,30 180 454,65 7 059,65 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440 075,11 3 577 498,57 1 395 168,79 1 230 254,65 164 914,14 2 142 329,78 40 000,00 0,00 0,00 0,00 862 576,54 862 576,54 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2285



2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 670,22 -28 670,22 0,00 0,00 0,00 -28 670,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 329,78 1 971 329,78 0,00 0,00 0,00 1 971 329,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 454,65 40 454,65 40 454,65 40 454,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 454,65 275 454,65 275 454,65 275 454,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 059,65 7 059,65 7 059,65 0,00 7 059,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 059,65 61 059,65 61 059,65 0,00 61 059,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 500,00 235 500,00 222 500,00 211 100,00 11 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 403,41 45 403,41 45 403,41 38 000,00 7 403,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 903,41 280 903,41 267 903,41 249 100,00 18 803,41 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 403,41 7 403,41 7 403,41 0,00 7 403,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 903,41 15 903,41 15 903,41 0,00 15 903,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 300,00 853 300,00 852 500,00 521 700,00 330 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 317,64 13 317,64 13 317,64 10 000,00 3 317,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 617,64 866 617,64 865 817,64 531 700,00 334 117,64 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2285



415 000,00 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 317,64 3 317,64 3 317,64 0,00 3 317,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 717,64 17 717,64 17 717,64 0,00 17 717,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 32 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 170,22 29 170,22 500,00 0,00 500,00 28 670,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 770,22 62 770,22 34 100,00 32 600,00 1 500,00 28 670,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 670,22 28 670,22 0,00 0,00 0,00 28 670,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 670,22 28 670,22 0,00 0,00 0,00 28 670,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 700,00 680 700,00 648 800,00 618 400,00 30 400,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 822,48 65 822,48 65 822,48 59 000,00 6 822,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 522,48 746 522,48 714 622,48 677 400,00 37 222,48 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 500,00 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 822,48 6 822,48 6 822,48 0,00 6 822,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 222,48 37 222,48 37 222,48 0,00 37 222,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 000,00 474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 000,00 528 000,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 60 000,00 19 000,00 41 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 801,71 10 801,71 10 801,71 0,00 10 801,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 801,71 152 801,71 70 801,71 19 000,00 51 801,71 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 60 000,00 19 000,00 41 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 801,71 10 801,71 10 801,71 0,00 10 801,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 801,71 150 801,71 70 801,71 19 000,00 51 801,71 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2285



19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 801,71 10 801,71 10 801,71 0,00 10 801,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 101,71 30 101,71 30 101,71 0,00 30 101,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 736 016,12 2 107 413,00 352 484,00 290 240,00 62 244,00 18 000,00 1 736 929,00 0,00 0,00 0,00 628 603,12 628 603,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787,00 1 787,00 1 787,00 0,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737 803,12 2 109 200,00 354 271,00 290 240,00 64 031,00 18 000,00 1 736 929,00 0,00 0,00 0,00 628 603,12 628 603,12 0,00 0,00

2 053 357,00 2 053 357,00 316 428,00 284 260,00 32 168,00 0,00 1 736 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787,00 1 787,00 1 787,00 0,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055 144,00 2 055 144,00 318 215,00 284 260,00 33 955,00 0,00 1 736 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 713,16 1 713,16 1 713,16 0,00 1 713,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786,84 1 786,84 1 786,84 0,00 1 786,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286,84 2 286,84 2 286,84 0,00 2 286,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,16 0,16 0,16 0,00 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 287,00 2 287,00 2 287,00 0,00 2 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783 378,26 1 654 693,29 1 654 693,29 106 600,00 1 548 093,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 684,97 128 684,97 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 740,04 211 740,04 211 740,04 0,00 211 740,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 000,00 461 000,00 0,00 0,00

2 435 118,30 1 845 433,33 1 845 433,33 106 600,00 1 738 833,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 684,97 589 684,97 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 900,00 49 900,00 49 900,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 000,00 1 240 000,00 1 240 000,00 106 600,00 1 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 694,80 176 694,80 176 694,80 0,00 176 694,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

1 646 694,80 1 416 694,80 1 416 694,80 106 600,00 1 310 094,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

1 126 600,00 1 126 600,00 1 126 600,00 0,00 1 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 694,80 176 694,80 176 694,80 0,00 176 694,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303 294,80 1 303 294,80 1 303 294,80 0,00 1 303 294,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 99 280,00

przed zmianą 99 280,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2285



88 540,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 540,00 47 540,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

88 540,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 540,00 68 540,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

368 838,26 287 693,29 287 693,29 0,00 287 693,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 144,97 81 144,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

578 838,26 287 693,29 287 693,29 0,00 287 693,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 144,97 291 144,97 0,00 0,00

81 144,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 144,97 81 144,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

291 144,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 144,97 291 144,97 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 966,04 25 966,04 25 966,04 0,00 25 966,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 966,04 33 966,04 33 966,04 0,00 33 966,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 966,04 25 966,04 25 966,04 0,00 25 966,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 966,04 29 966,04 29 966,04 0,00 29 966,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579,20 1 579,20 1 579,20 0,00 1 579,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579,20 1 579,20 1 579,20 0,00 1 579,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579,20 1 579,20 1 579,20 0,00 1 579,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579,20 1 579,20 1 579,20 0,00 1 579,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 998 814,67 25 062 002,64 19 192 950,98 12 723 936,18 6 469 014,80 2 648 000,00 2 471 051,66 0,00 0,00 750 000,00 13 936 812,03 13 936 812,03 0,00 0,00

-49 670,22 -49 670,22 -21 000,00 0,00 -21 000,00 -28 670,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 515 115,97 1 859 115,97 1 625 445,75 1 051 689,50 573 756,25 218 670,22 15 000,00 0,00 0,00 0,00 656 000,00 656 000,00 0,00 0,00

41 464 260,42 26 871 448,39 20 797 396,73 13 775 625,68 7 021 771,05 2 838 000,00 2 486 051,66 0,00 0,00 750 000,00 14 592 812,03 14 592 812,03 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90005

Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 243 280,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 243 280,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2285



1 2 3 4

3 995 820,52

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odębnych 
ustawach

§ 905 1 244 795,82

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 751 024,70

986 992,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 650 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów § 992 336 992,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2024 r

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 58.391.2024

Rady Gminy Panki

z dnia 12 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2285



kredyty
pożyczki/ 
obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 10 10 11

1 010 01010
Budowa systemu odprowadzania wód popłucznych ze stacji uzdatniania wody 
przy ul.Dworcowej w Pankach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

2 010 01043 Budowa i modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Panki 865 000,00 478 750,00 122 500,00 356 250,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

875 000,00 488 750,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 356 250,00

3 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Praszczyki-Kawki 7 125 000,00 1 730 000,00 400 000,00 1 330 000,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

4 010 01044
Modernizacja oczyszczalni ścieków Związku Międzygminnego wraz z 
montażem OZE- środki na wkład własny dla Związku Międzygminnego Panki-
Przystajń

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy Panki

7 225 000,00 1 830 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00

5 600 60016
Przebudowa dróg gminnych nr 693024S i 693027S Panki-Ceglarze-
Zwierzyniec Trzeci-Konieczki, oraz budowa chodnika na ul.Ogrodowej od Hali 
Sportowej do bloków

7 277 755,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy Panki

6 600 60016 Budowa mostu na rzece Pankówka w miejscowości Cyganka-Gmina Panki 1 256 705,00 1 197 665,00 110 960,00 1 086 705,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 693019S Kałmuki-Konieczki 4 670 000,00 4 483 705,73 208 705,73 4 275 000,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

8 600 60016
Przebudowa dróg gminnych nr 693036S, 693035S, 693038S                                       
w miejscowości Aleksandrów-Gmina Panki

4 672 131,72 3 201 225,43 132 022,83 3 069 202,60 Polski Ład Urząd Gminy Panki

17 876 591,72 8 912 596,16 481 688,56 0,00 0,00 0,00 8 430 907,60

Zadania inwestycyjne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

Rok 2024 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty      
obligacje
 pożyczki

w tym:
środki pochodzące

z innych  źródeł*

9

Suma działu

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 58.391.2024

Rady Gminy Panki

z dnia 12 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2285



9 600 60021
Budowa centrum przesiadkowego na terenie Gminy Panki realizowanego w 
ramach projektu partnerskiego pn. "Budowa centrów przesiadkowych oraz 
sieci przystanków autobusowych na terenie Gmin: Krzepice,Przystajń,Panki"

550 000,00 35 240,00 35 240,00 Urząd Gminy Panki

550 000,00 35 240,00 35 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60095
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 494, ul.Tysiąclecia w 
miejscowości Panki

1 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
środki z Województwa 
Śląskiego

Urząd Gminy Panki

11 600 60095
Pomoc finansowa dla Województwa śląskiego na zad.inw.Budowa chodnika 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 494, ul.Tysiąclecia w miejscowości Panki

700 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

12 600 60095
Wykonanie przepustu rurowego przy drodze wewnętrznej na działce nr 400 w 
Konieczkach (FS)

10 000,65 10 000,65 10 000,65 0,00 Urząd Gminy Panki

13 600 60095
Budowa rowu odwadniającego drogę gminną nr 693032S w msc.Cyganka, 
gm.Panki

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

1 945 000,65 445 000,65 245 000,65 0,00 0,00 0,00 200 000,00

14 700 70005
Nabycie działek pod poszerzenie drogi gminnej ul.Wspólna w Pankach 
(dot.mostu)

6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy Panki

15 700 70005
Wykup gruntów pod drogi gminne zg.z art..98 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

16 700 70005
Przejęcie gruntu dla potrzeb społecznych mieszkańców sołectwa Janiki-
Ślusarze (FS)

4 000,00 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy Panki

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 750 75023 Cyberbezpieczna Gmina Panki 177 120,00 177 120,00 44 639,71 0,00 132 480,29

FUNDUSZ EUROPEJSKI NA 
ROZWÓJ CYFROWY 2021-
2027 (FERC):wkład UE 111 
283,68 zł, wkład BP:21 
196,61

Urząd Gminy Panki           

177 120,00 177 120,00 44 639,71 0,00 0,00 0,00 132 480,29

18 754 75412 Przebudowa budynku OSP Aleksandrów (FS) 18 744,82 18 744,82 18 744,82 0,00 Urząd Gminy Panki    

19 754 75412 Przebudowa instalacji elektrycznej w OSP Kostrzyna (FS) 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki    

20 754 75412
Zakup używanego-ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Panki

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2285



21 754 75412 Termomodernizacja remizy OSP Janiki (FS) 48 533,83 25 095,77 25 095,77 Urząd Gminy Panki

22 754 75412 Zakup klimatyzacji do OSP Kałmuki (FS) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Panki

250 278,65 226 840,59 226 840,59 0,00 0,00 0,00 0,00

23 801 80101
Modernizacja budynku SP w Aleksandrowie wraz z budową infrastruktury 
towarzyszącej

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 801 80104 Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola w Pankach 868 576,54 862 576,54 61 243,27 0,00 801 333,27 RFIL Urząd Gminy Panki

868 576,54 862 576,54 61 243,27 0,00 0,00 0,00 801 333,27

25 855 85516
Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  "Maluch +" 
2022-2029 (tworzenie miejsc)

628 603,12 628 603,12 40 917,11 0,00 587 686,01

KPO-430 344,00,budżet 
państwa na finansowanie 
VAT-uzupełnienie środków z 
KPO 58 062,01 zł, FERS-
środki europejskie 81925,86 
zł, wspólfinansowanie 
krajowe 17 354,14 zł

Urząd Gminy Panki

628 603,12 628 603,12 40 917,11 0,00 0,00 0,00 587 686,01

26 900 90002
Wykonanie utwardzenia i budowa ogrodzenia terenu przeznaczonego pod 
PSZOK w msc.Panki

230 000,00 230 000,00 230 000,00 Urząd Gminy Panki

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900 90005
Budowa instalacji OZE w budynkach i obiektach użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Panki-Realizacja projektu w ramach działań inwestycyjnych 
Klastra Energii Powiatu Kłobuckiego

50 000,00 47 540,00 47 540,00 Urząd Gminy Panki

28 900 90005 Telebim z funkcją wyświetlania czystości powietrza dla Gminy Panki 21 000,00 21 000,00 21 000,00 Urząd Gminy Panki

71 000,00 68 540,00 68 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2285



29 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Jaciska -FS (FS 2023 r-27 
665,63 zł)

49 324,32 21 658,69 21 658,69

30 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ulicy 3 Maja i Wspólnej w m-ci Panki 
(FS)

12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy Panki

31 900 90015
Oświetlenie ulic na terenie Sołectwa Panki (FS Panki: 2020 r-  19 999,80 zł; 
2019 r.-8 817,60 zł)

273 813,16 200 000,00 200 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

32 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Panki 45 000,00 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy Panki

33 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Żerdzina-Koski - FS (FS 2022 
r.-2 217,77 zł, FS 2023 r. -12560,16 zł)

27 264,21 12 486,28 12 486,28 Urząd Gminy Panki

407 401,69 291 144,97 291 144,97 0,00 0,00 0,00 0,00

34 921 92120
Odbudowa i odrestaurowanie zabytkowego Mostu Żelaznego z 1885 r. na 
rzece Pankówka

1 350 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

1 350 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

35 921 92195 Zakup traktorka do koszenia na terenie Gminy Panki ( FS ) 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 Urząd Gminy Panki

36 921 92195 Doposażenie placu zabaw  w m-ci Praszczyki (FS) 14 000,00 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy Panki

41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 926 92601 Budowa skateparku w miejscowości Panki 130 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00 Inicjatywa Sołecka Urząd Gminy Panki

130 000,00 130 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

32 800 972,37 14 592 812,03 2 654 154,86 0,00 0,00 0,00 11 938 657,17

Suma rozdziału

Razem

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2285



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadanie do realizacji
Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1 2 3 4 5 6 6

1 801 80104 2540
Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Tęczowe Przedszkole"

716 329,78

4 801 80149 2540
Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Tęczowe Przedszkole"

28 670,22

2 801 80104 2540
Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Kotek i Myszka"

1 255 000,00

3 851 85154 2820
Organizowanie i dofinansowanie 
działalności sportowej  

80 000,00

2 000 000,00 80 000,00Ogółem

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora 
finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 58.391.2024

Rady Gminy Panki

z dnia 12 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2285



Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

921 92195 6060 Zakup traktorka do koszenia na terenie Gminy Panki 2 000,00

754 75412 6050 Przebudowa budynku OSP Aleksandrów 18 744,82

20 744,82

921 92195 6060 Zakup traktorka do koszenia na terenie Gminy Panki 2 000,00

754 75412 4270 Remont dachu remizy OSP Cyganka 31 000,00

754 75412 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 337,52

33 337,52

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP Janiki 25 095,77

700 70005 6060 Przejęcie gruntu dla potrzeb społecznych mieszkańców solectwa Janiki 4 000,00

29 095,77

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Jaciska 21 658,69

921 92195 6060 Zakup traktorka do koszenia na terenie Gminy Panki 2 400,00

24 058,69

754 75412 4210 Doposazenie kuchni dla KGW Kałmuki 8 000,00

754 75412 4210 Zakup sprzetu specjalistycznego ppoż. 2 023,65

754 75412 6060 Zakup klimatyzacji do OSP Kałmuki 20 000,00

30 023,65

921 92195 6060 Zakup traktorka do koszenia na terenie Gminy Panki 2 000,00

754 75412 4270 Remont remizy OSP Kawki 25 438,84

27 438,84

921 92195 6060 Zakup traktorka do koszenia na terenie Gminy Panki 3 000,00

600 60095 6050
Wykonanie przepustu rurowego przy drodze wewętrznej na dziełce nr 400 w 
Konieczkach

10 000,65

754 75412 4210 Zakup drzwi wewnętrznych do OSP Konieczki 2 500,00

754 75412 4210 Zakup zmywarki na potrzeby OSP Konieczki 4 500,00

754 75412 4210 Zakup umundurowania oraz sprzętu strazackiego dla OSP Konieczki 20 296,00

40 296,65

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Koski-Żerdzina 12 486,28

921 92195 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 800,00

921 92195 4210 Zakup namiotów 7 000,00

921 92195 4210 Zakup podkaszarki dla m-ci Koski 2 500,00

921 92195 4210 Zakup materiałów na spotkanie integracyjne w sołectwie Koski-Żerdzina 2 586,28

921 92195 6060 Zakup traktorka do koszenia na terenie Gminy Panki 2 000,00

27 372,56

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2024

Razem Sołectwo

Przedsięwzięcia zaplanowane w ramach tych wydatków zostały przyjęte na podstawie  wniosków złożonych przez sołtysów poszczególnych Sołectw 
znajdujących się na terenie Gminy Panki.

Razem Sołectwo

Sołectwo 
Aleksandrów

Sołectwo Cyganka-
Pacanów

Sołectwo Janiki-
Ślusarze

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Jaciska

Razem Sołectwo

Sołectwo Żerdzina-
Koski

Sołectwo Kawki

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Kałmuki

Sołectwo Konieczki

Razem Sołectwo

Strona 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 58.391.2024

Rady Gminy Panki

z dnia 12 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2285



921 92195 6060 Zakup traktorka do koszenia na terenie Gminy Panki 1 000,00

600 60016 4210 Zakup tłucznia do utwardzenia drogi prowadzącej do pól w m-ci Kostzyna 13 173,73

754 75412 6050 Przebudowa instalacji elektrycznej w OSP Kostrzyna 13 000,00

27 173,73

801 80101 4270 Remont Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Pankach 16 000,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. 3 Maja i Wspólnej w Pankach 12 000,00

600 60016 4210 Zakup progów zwalniajacych na ul. Górniczą  w m-ci Panki 5 277,38

754 75412 4210 Zakup umundurowania oraz sprzetu strażackiego dla OSP Panki 8 000,00

754 75412 4210 Doposazenie remizy OSP Panki 13 000,00

921 92195 4210 Zakup materiałów dla koła emerytów i rencistów 3 000,00

921 92195 6060 Zakup traktorka do koszenia na terenie Gminy Pani 6 000,00

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki nożnej KS Panki 3 000,00

66 277,38

754 75412 4210 Zakup bramy garażowej do OSP Praszczyki 4 000,00

754 75412 4210 Zakup akcesorii do sprzatania placu przy OSP Praszczyki 4 000,00

926 92695 4210 Zakup kamery na boisko 2 000,00

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w m-ci Praszczyki 14 000,00

754 75412 4210 Zakup aparatów tlenowych dla OSP Praszczyki 13 000,00

921 92195 6060 Zakup traktorka do koszenia na terenie Gminy Panki 4 000,00

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki nożnej KS Panki 2 000,00

754 75412 4210 Zakup drzwi do kotłowni OSP Praszczyki 4 471,98

754 75412 4210 Zakup materiałów do remontu budynku gospodarczego przy OSP Praszczyki 2 500,00

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki 200,00

50 171,98

600 60095 4300 Przebudowa rowu przydrożnego w m-ci Zwierzyniec Trzeci 2 500,00

921 92195 6060 Zakup traktorka do koszenia na terenie Gminy Panki 3 000,00

900 90015 4210
Zakup 2 lamp solarnych na potrzeby oświetlenia ulicznego w sołectwie Zwierzyniec 
Trzei

7 693,29

921 92195 4210
Zakup kosiarki i podkaszarki wraz z paliwem i akcesoriami na sołectwo Zwirzyniec 
Trzeci

7 000,00

754 75412 4270 Remont dachu remizyOSP Zwierzyniec Trzeci 15 000,00

35 193,29

411 184,88

Razem Sołectwo

Sołectwo Kostrzyna-
Kotary

Sołectwo Panki

OGÓŁEM

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Praszczyki

Sołectwo 
Zwierzyniec Trzeci

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2285



Dział Rozdział § Treść Kwota
51 910,00

754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 20 700,00

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 20 429,00

853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 10 781,00

51 910,00

4350
Zakup towarów( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 123,38

4370
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 216,17

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 360,45

4350
Zakup towarów( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 815,67

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 744,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 514,09

80104 4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 854,49

80113 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 4 440,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 219,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 122,00

Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki z Funduszu 
Pomocy na 2024 rok

DOCHODY

WYDATKI

853 85395

80101

754 75495

801

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 58.391.2024

Rady Gminy Panki

z dnia 12 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2285


	UCHWAŁA NR 58.391.2024 RADY GMINY PANKI z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 905
	§ 950
	§ 994
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-03-20T10:17:29+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




